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Bergen Entrepreneurship Academy  

Bakgrunn  

Bergen Entrepreneurship Academy (BEA) er et samarbeid mellom Universitetet i Bergen, Høgskulen 

på Vestlandet og NHH. BEA ble opprettet for å legge til rette for mer erfaringsbaserte 

læringsaktiviteter med fokus på tverrfaglig samarbeid og innovasjon. I tillegg ønsker 

utdanningsinstitusjonene å sitte i førersetet når det gjelder utdanningstilbud innenfor innovasjons og 

entreprenørskap (I&E) for å sikre tilstrekkelig pedagogisk kvalitet og faglig forankring.. Bergen 

Entrepreneurship Academy ble opprette i 2019, og bygger på samarbeidsavtalen mellom UiB, HVL og 

NHH som da ble signert. Den viktigste inspirasjonskilden i arbeidet med å etablere BEA er et 

tilsvarende konsept i Sverige, Stockholm School of Entrepreneurship.  

Formål og organisering 

Formålet med Bergen Entrepeneurship Academy er å forene krefter for å løfte frem 

studentinnovasjon- og entreprenørskap i Vestland fylke. Utdanningsinstitusjonene skal gjennom 

samarbeidet ta sterkere eierskap til innovasjon og entreprenørskap som fagområde, skal fortsatt 

samarbeide med eksterne aktører i økosystemet, men ikke overlate ansvaret til eksterne aktører.. 

Samarbeidet skal styrke og fremme hele regionens studententreprenørskapssatsning, slik at Vestland 

fylke på sikt blir den foretrukne regionen for studenter med interesse for innovasjon og 

entreprenørskap.  

Bergen Entrepreneurship Academy er organisert som et felles prosjekt mellom de tre 

utdanningsinstitusjonene med en felles overbygning.   Organiseringen av prosjektet er  

1. Styringsgruppen er øverste beslutningsorgan, her sitter to representanter fra 
universitetsledelsen/faglig ledelse fra hver institusjon 

2. Arbeidsgruppen jobber med å realisere målsetningene for BEA (se under) bestående av av 
administrativt og vitenskapelig ansatte fra alle tre institusjoner samt studentrepresentanter 

3. Programkomiteen jobber med den årlige konferansen, her sitter administrativt ansatte fra 
de tre institusjonene samt studentrepresentanter 

 

Målsetninger 

Målet med Bergen Entrepreneurship Academy er å synliggjøre utdanningstilbudet som de tre 

institusjonene til sammen kan tilby på innovasjon- og entreprenørskapsområdet i Vestland fylke. 

Ambisjonene er også som nevnt ovenfor at studenter som er interessert i innovasjon- og 

entreprenørskap skal se på vår region som den foretrukne regionen for valg av studiested. 

Bergen Entrepeneurship Academy har således en tredelt målsetning:  

https://www.sses.se/


1. Skal synliggjøre eksisterende utdanningstilbud innen innovasjon og entreprenørskap (I&E), 
samt å samordne og kvalitetssikre I&E aktiviteter som foregår utenom ordinært studietilbud.  

2. Skal åpne for økt mobilitet mellom utdanningsinstitusjonene innenfor studietilbud med 
relevans for I&E. 

3. Skal utvikle felles utdanningstilbud: felles emner, sommerskole og på lengre sikt kanskje også 
felles studieprogram. 

 

Aktiviteter: 

Ny nettside ble lansert i 2020. På bergenentrepreneurship.no finnes nå en oversikt over alle emner 

og studieprogrammer med relevans for I&E som de tre institusjonene tilbyr. I tillegg finnes 

presentasjoner av studententreprenøskapseksempler samt oversikt over aktiviteter. Når programmet 

til studententreprenørskapskonferansen 2022 er klart vil dette legges ut på nettsidene.  

Våren 2021 ble det arrangert en hel uke med studentinnovasjon gjennom BEA-festivalen, som er den 

første i sitt slag. På programmet var en rekke inspirasjonsforedrag, paneldiskusjon om 

entreprenøriell læring, og fremvisning av konkrete studentinnovasjoner. Festivalen ble laget i 

samarbeid med studentorganisasjonene ved UiB, NHH, og HVL. 

Høsten 2021 har BEA hatt fokus på å forankre samarbeidet blant vitenskapelig ansatte. Det har blitt 

arrangert et frokostmøte og en fagsamling for ansatte som underviser i innovasjon- og 

entrepreprenørskapsrelaterte emner eller studiepogrammer har vært planlagt, men blitt utsatt to 

ganger grunnet restriksjoner. Hensikten med arrangementene var blant annet å gjøre samarbeidet 

bedre kjent blant vitenskapelig ansatte, samt å bygge faglige nettverk på tvers av de tre 

samarbeidende institusjonene. Ny dato for fagseminar er 21. februar kl. 08.30-12.00 på HVL.  

Konferansen: Change – The Student Entrepreneurship Conference 

Våren 2022 vil den første fysiske studententreprenørskapskonferansen bli arrangert. Konferansen 

skal bli studentenes viktigste årlige samlingspunkt for studententreprenørskap og en arena for læring 

og inspirasjon. Her skal man både bli inspirert av de gode eksemplene, få være med i ordskiftet og få 

prøve seg gjennom å jobbe sammen med partnere fra arbeids- og næringsliv i 

innovasjonsworkshoper. Konferansen skal avholdes årlig i tett samarbeid med studenter fra de tre 

institusjonene og økosystemet for innovasjon i Bergen/Vestland.  

I 2022 går konferansen av stabelen 31. mars på Hotel Norge. Dersom restriksjonene tillater det skal 

konferansen har 250 deltakere hvorav ca. 200 plasser er reservert for studenter fra UiB, HVL og NHH. 

Første av konferansen er en plenumssesjon for alle deltakere og i andre del legges det opp til 

parallelle workshoper der studentene skal få en smakebit på ulike innovasjonsmetodikker gjennom å 

få jobbe med case levert av samarbeidspartnere i næringsklynger og Alrek helseklynge. Om kvelden 

blir det festmiddag for deltakerne hvor blant annet finalen i Innovasjons Grand Prix skal avholdes. 

Konkurransen arrangeres i samarbeid med VIS og Sparebanken Vest, som bidrar med pengepremier 

på 90 000 kr fordelt på 1., 2. og 3. plass.   

 

Saken legges frem for Innovasjonsutvalget til orientering og innspill.  

https://www.bergenentrepreneurshipacademy.no/events/bea-workshop-on-feb-21st

